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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82114011T

2. Data e Regjistrimit 14/09/2018
3. Emri i Subjektit TERRE D'OLTREMARE  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3,  kati 3, Ap.23 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi bujqesor dhe fidanishte ne pergjithesi dhe ne 
vecanti te produkteve te meposhtme.Prodhimin e vajit te 
ullirit ekstra-te virgjer dhe derivateve te tij.Prodhimi i veres 
dhe derivatet e saj.Prodhimi i mjaltit dhe derivateve te 
tij.Administrimin dhe menaxhimin e mullinjve, bodrumeve 
dhe gjithcka qe ka te beje me veteprodhimin.Marketingu i 
produkteve te kompanise.Fermat ne pergjithesi (si shembull, 
dhi, dele, derra, kuaj etj.etj) dhe aktivitetet e lidhura (si 
shembull prodhimin dhe shitjen e leshit, qumeshtit, 
hippoterapise etj.etj). Themelimin, organizimin, 
menaxhimin, administrimin dhe rritjen e nje figure te 
perbashket profesionale, tashme te kualifikuar ose ose duke 
filluar deri ne pershtatjen e kurseve te trajnimit, duke 
shfrytezuar shumicen e burimeve njerezore te territorit, 
gjithashtu duke inkurajuar bashkepunimet me organizata te 
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ngjashme. Promovimi i aftesimit profesional te individit 
permes pervetesimit te aftesive dhe kompetencave specifike, 
duke permbushur gjithashtu funksionet sociale te rritjes 
njerezore dhe civile dhe maturimit.Promovimi, menaxhimi, 
prodhimi dhe realizimi i ekspozitave, ngjarjeve publike me 
interes kulturor, turistik, sportiv, artistik dhe  ose social, ne te 
gjitha format, duke perfshire ushqimin dhe veren. Ushtrimin 
e veprimtarive ne sektorin e hotelerise, menaxhimin e 
bizneseve publike dhe ose shitjen e ushqimit dhe pijeve 
(private, publike dhe para-publike) me menaxhim te 
drejtperdrejte ose punesim te drejtperdrejte te objekteve. 
Prezantimin e konsulencave te pergjithesi; kompania 
gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje te gjitha 
veprimtarite tregtare,industriale, te pasurive te patundshme, 
letrave me vlere' dhe financiare ne Shqiperi dhe jashte. Te 
hap llogari rrjedhese dhe cfaredolloj operacioni tjeter banker, 
marrin zoterime dhe interesa ne ndermarrje dhe  ose kompani 
te tjera, se fundi, kompania do te jete ne gjendje te 
kontraktoje hua me bankat ose institucionet, te jape hua, te 
leshoje garanci, te zotohet pasuria e tyre dhe ne cdo rast te 
kete qasje ne kredine e sistemit bankar dhe te paraqese 
kerkesa per qasje ne fonde publike te pakthyeshme, ofrojne 
ndonje garanci tjeter qofte personale apo reale, prone ose 
pasuri te luajtshme dhe te patundshme. 
ROBERTO PRIMICERI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/09/2018 Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTOPRIMICERI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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